
ZARZĄDZENIE NR 45/2023 
WÓJTA GMINY KUTNO 

z dnia 15 marca 2023 r. 

w sprawie w sprawie ogłoszenia wyników naboru wniosków o przyznanie dotacji przez Gminę Kutno 
w ramach dofinansowania z Rządowego Programu Odbudowy Zabytków 

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. poz. 40), 
Uchwały Nr 232/2022 Rady Ministrów z dnia 23 listopada 2022 r. w sprawie ustanowienia Rządowego 
Programu Odbudowy Zabytków, w związku z § 8 uchwały Nr LXI/415/2023 Rady Gminy Kutno z dnia 
28 lutego 2023 r. w sprawie określenia zasad udzielania dotacji celowej na prace konserwatorskie, 
restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków i gminnej ewidencji 
zabytków położonych na obszarze Gminy Kutno (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2023 r. poz. 1816.), zarządzam co 
następuje: 

§ 1. 1. Ogłaszam wyniki naboru wniosków o przyznanie dotacji przez Gminę Kutno w ramach 
dofinansowania z Rządowego Programu Odbudowy Zabytków ogłoszonego Zarządzeniem Nr 38/2023 Wójta 
Gminy Kutno z dnia 6 marca 2023 r. w sprawie ogłoszenia naboru wniosków o przyznanie dotacji przez Gminę 
Kutno w ramach dofinansowania z Rządowego Programu Odbudowy Zabytków. 

2. Treść ogłoszenia o wynikach naboru wniosków o przyznanie dotacji przez Gminę Kutno w ramach 
dofinansowania z Rządowego Programu Odbudowy Zabytków stanowi załącznik do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Ogłoszenie o wynikach naboru wniosków o przyznanie dotacji przez Gminę Kutno w ramach 
dofinansowania z Rządowego Programu Odbudowy Zabytków zamieszcza się w Biuletynie Informacji 
Publicznej Gminy Kutno www.bip.gminakutno.pl oraz na stronie internetowej Gminy Kutno 
www.gminakutno.pl. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Kutno. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej. 



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 45/2023 

Wójta Gminy Kutno 

z dnia 15 marca 2023 r. 

Ogłoszenie wyników naboru wniosków o przyznanie dotacji przez Gminę Kutno w ramach 
dofinansowania z Rządowego Programu Odbudowy Zabytków 

Wójt Gminy Kutno ogłasza wyniki naboru wniosków o przyznanie dotacji przez Gminę Kutno w ramach 
dofinansowania z Rządowego Programu Odbudowy Zabytków: 

Lp. Nazwa wnioskodawcy Nazwa zadania 
Spełnienie 
wymagań 

formalnych 

Ocena 
merytoryczna 
(max. 20 pkt.) 

1. 

Parafia Rzymskokatolicka 
pw. św. Wojciecha 
Biskupa i Męczennika w 
Głogowcu 

Remont elewacji 
kościoła par. pw. N.P. 
Maryi i św. Wojciecha w 
Głogowcu (XVI w.) 

tak 20 pkt. 

 


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

		2023-03-15T14:57:02+0100
	Justyna Jasińska; Urząd Gminy Kutno




